
Väikeste paatide (CDL < 8,500)  lõpptulemused

Jrk nr Paat Jaht-klubi
Terra 

Feminarum

Saaremaa 
Meistri-

võistlused

DAGO 
regatt

Kessu 
regatt

A. Le Coq 68. 
Muhu Väina

regatt 

ORC Maailma 
Meistri-

võistlused

Valge Daami 
regatt

Ruhnu regatt
 (SMS)

Ruhnu regatt 
(PJK)

Kihnu 
regatt

Tallinna 
meistri-

võistlused 
lühirajal

Gulf of Riga 
Regatta

Helsinki 
Tallinna 

Race

Punkte 
kokku

1        Faro KJK 8,0                 24,0               12,0               10,0               23,0            77,0      

2        Brigitta PJK 19,5               6,0                 12,0               15,0               10,0             62,5      

3        Meribel SMS 10,0               25,5               6,0                 12,0               5,0               58,5      

4        Aquila HJK 10,0      4,0         13,5               9,0                 9,0                 45,5      

5        Lagle III HJK 28,5               16,0               44,5      

6        Bellatrix Dago 4,0        21,0               19,5               44,5      

7        Mercurius SMS 6,0                 25,5               10,0               41,5      

8        Liliann SMS 8,0                 33,0               41,0      

9        Dream (EST818) PJK 18,0               13,5               7,0               38,5      

10      Eneli KJK 27,0               9,0                 36,0      

11      Lagle II HJK 18,0               14,0               32,0      

12      Pinta SMS 30,0               30,0      

13      Merilane Dago 24,0               6,0                 30,0      

14      Gemma KJK 21,0               8,0                 29,0      

15      XS PJK 10,5               13,5               4,5                 28,5      

16      Celia PJK 19,5               7,5                 27,0      

17      Tuuleiil PJK 10,5               16,5               27,0      

18      Calena KJK 4,0                 22,5               26,5      

19      Deja Vu KJK 15,0               9,0              24,0      

20      Ninne PJK 15,0               3,0                 5,0               23,0      

21      Kadri SMS 22,5               22,5      

22      Temper PJK 10,5               4,5                 7,5                 22,5      

23      Jäälind PJK 3,0                 10,5               7,0               20,5      

24      Elevants HJK 13,5               6,0                 19,5      

25      Estella KJK 19,0            19,0      

26      Edasi HJK 8,0         10,0               18,0      

27-28 Bora Toila JK 16,5               16,5      

27-28 New Deal KJK 16,5               16,5      

29      Urd PJK 15,0               1,5                 16,5      

30      Sini KJK 12,0               4,0                 16,0      

31      Vesileenu KJK 4,0                 12,0               16,0      

32      Castor SMS 14,0               14,0      

33      Kazima PJK 6,0                 6,0                 12,0      

34      Maris SMS 4,0                 7,5                 11,5      

35      Dream (EST811) KJK 8,0                 1,5                 2,0                 11,5      

36      Tuuslar HJK 2,0         8,0                 10,0      

37      Kaija NYCS 9,0                 9,0        

38      Öö HJK 7,5                 7,5        

39      Centaur KJK 2,0                 4,5                 6,5        

40-41 Felicita NYCS 6,0                 6,0        

40-41 Miss Foxy NYCS 6,0                 6,0        

42      Go Spel Dago 6,0        6,0        
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43      Nora Lii PJK 6,0               6,0        

44      Lote SMS 2,0                 4,0                 6,0        

45      Öösorr KJK 4,5                 4,5        

46      Lible TSJK 3,0                 3,0        

47      Susanna III N/A 3,0                 3,0        

48      Brigitta SMS 2,0                 2,0        

49      Valentina Dago 2,0        2,0        

50      Sini KJK 2,0                 2,0        

51      Lily PJK 1,5                 1,5        

52      Nora KJK 1,5                 1,5        

53      Utoopia PJK 1,0               1,0        

Väikeste paatide (CDL < 8,500) jahtklubide edetabel

Jrk nr Jahtklubi Paat
Paadi 

punktid
Punkte 
kokku

 Faro              77,0 
Eneli              36,0 

 Gemma              29,0 
 Meribel              58,5 

 Mercurius              41,5 
 Liliann              41,0 
 Brigitta              62,5 
 Dream 

(EST818) 
             38,5 

XS              28,5 
 Aquila              45,5 

 Lagle III              44,5 
Lagle II              32,0 

 Bellatrix              44,5 
Merilane              30,0 
 Go Spel               6,0 

       6 Toila Jahtklubi  Bora              16,5              16,5 

       7 
Tilgu Sadama 

Jahtklubi
 Lible               3,0               3,0 

Koostatud: 07.09.2025

       3 Pärnu Jahtklubi            129,5 

       5 Dago Jahtklubi              80,5 

       4 Haapsalu Jahtklubi            122,0 

       1 Kalevi Jahtklubi            142,0 

       2 
Saaremaa 

Merispordi Selts
           141,0 


